UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO ACADÊMICA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS E PROJETOS

EDITAL Nº 19 - PIB/PRG/UFLA, de 01 de novembro de 2019

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna

público e homologa o resultado final do Edital Nº 16 - PIB/PRG/UFLA, de 14 de outubro de 2019, referente à

oferta de vagas a discentes de graduação de cursos na modalidade presencial da UFLA para a participação no

Programa de Educação Tutorial Institucional (PETI), submodalidade do Programa Institucional de Bolsas

(PIB/UFLA):

Nome do Candidato Posição Vagas Reservadas Total

FERNANDO BORGES RAFAEL
Desclassificado --

LUIZ FERNANDO ALVES RODRIGUES
1 (Classificado / Aguardando

manifestação)
79,67

Lavras, 01 de novembro de 2019

RONEI XIMENES MARTINS

Pró-Reitor de Graduação